
ZARZĄDZENIE NR 0050.1131.2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budzecie Gminy i Miasta Raszków na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 
roku, poz.1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust.4, art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn.zm. ), § 16 pkt. 2), 3), 6), 7) uchwały Rady Gminy 
i Miasta Raszków nr XLI/283/2021 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie  budżetu na 2022 rok , Burmistrz 
Gminy i Miasta Raszków zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/283/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu na 2022 rok zmienionej: 

1) uchwałą Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XLII/285/2022 z 25 stycznia 2022 roku, 

- nr XLIII/294/2022 z 23 lutego 2022 roku, 

- nr XLIV/308/2022 z 23 marca 2022 roku, 

- nr XLV/314/2022 z 20 kwietnia 2022 roku, 

- nr XLVI/318/2022 Z 26 maja 2022 roku. 

2) zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 

- nr 0050.1016.2022 z dnia 12 stycznia 2022 roku, 

- nr 0050.1030.2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

- nr 0050.1066.2022 z 10 marca 2022 roku, 

- nr 0050.1085.2022 z 31 marca 2022 roku, 

- nr 0050.1094.2022 z 8 kwietnia 2022 roku, 

- nr 0050.1106.2022 z 27 kwietnia 2022 roku, 

- nr 0050.1113.2022 z 6 maja 2022 roku. 

§ 2. 1. W § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 38.544,80 zł do 
kwoty 64.234.929,14  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 52.376.535,14 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.858.394,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1- w treści zmian załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 3. 1. W § 2 ust.1. zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 38.544,80 zł do 
kwoty 82.151.409,66  zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54.706.909,66 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27.444.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2- w treści zmian załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększa się o kwotę 38.544,80 zł plan dochodów i wydatków dla  planu finansowego dochodów 
i wydatków dla wydzielonego rachunku   Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

- zgodnie ze zmianą załącznika nr 17- w treści załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.1131.2022
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 31 maja 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 701,31 1 368,69 136 070,00

75095 Pozostała działalność 7 274,31 1 368,69 8 643,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 274,31 1 368,69 8 643,00

Własne 7 274,31 1 368,69 8 643,00

758 Różne rozliczenia 22 926 105,87 6 877,00 22 932 982,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 385,00 6 877,00 10 262,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 385,00 6 877,00 10 262,00

Własne 3 385,00 6 877,00 10 262,00

852 Pomoc społeczna 1 438 674,28 1 142,00 1 439 816,28

85295 Pozostała działalność 715 024,70 1 142,00 716 166,70

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

24 649,70 1 142,00 25 791,70

Własne 24 649,70 1 142,00 25 791,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 604,00 28 192,00 103 796,00

85395 Pozostała działalność 75 604,00 28 192,00 103 796,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 604,00 28 192,00 103 796,00

Własne 75 604,00 28 192,00 103 796,00

855 Rodzina 10 466 467,74 965,11 10 467 432,85

85595 Pozostała działalność 780,74 965,11 1 745,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 780,74 965,11 1 745,85

Własne 780,74 965,11 1 745,85

Razem: 64 196 384,34 38 544,80 64 234 929,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.1131.2022
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 31 maja 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 107 559,67 1 368,69 7 108 928,36

75095 Pozostała działalność 304 222,31 1 368,69 305 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 847,00 1 145,47 3 992,47

Własne 2 847,00 1 145,47 3 992,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487,55 195,16 682,71

Własne 487,55 195,16 682,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,76 28,06 97,82

Własne 69,76 28,06 97,82

801 Oświata i wychowanie 25 624 249,47 6 877,00 25 631 126,47

80195 Pozostała działalność 308 518,00 6 877,00 315 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,73 161,33 263,06

Własne 101,73 161,33 263,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 692,70 5 775,05 8 467,75

Własne 2 692,70 5 775,05 8 467,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 590,57 940,62 1 531,19

Własne 590,57 940,62 1 531,19

852 Pomoc społeczna 3 346 407,28 1 142,00 3 347 549,28

85295 Pozostała działalność 734 059,70 1 142,00 735 201,70

3110 Świadczenia społeczne 681 218,00 1 142,00 682 360,00

Własne 4 380,00 1 142,00 5 522,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 604,00 28 192,00 103 796,00

85395 Pozostała działalność 75 604,00 28 192,00 103 796,00

3110 Świadczenia społeczne 74 440,00 28 000,00 102 440,00

Własne 74 440,00 28 000,00 102 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 164,00 192,00 1 356,00

Własne 1 164,00 192,00 1 356,00

855 Rodzina 10 881 751,74 965,11 10 882 716,85

85595 Pozostała działalność 780,74 965,11 1 745,85

3110 Świadczenia społeczne 758,00 937,00 1 695,00

Własne 758,00 937,00 1 695,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,74 28,11 50,85

Własne 22,74 28,11 50,85

Razem: 82 112 864,86 38 544,80 82 151 409,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Zarządzenia ne 0050.1131.2022

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 31 maja 2022 roku

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 17

Dział Rozdział §

ro
d

za
j 

za
d

a
n

ia

            Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

758 Różne rozliczenia
3 385,00 6 877,00 10 262,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
3 385,00 6 877,00 10 262,00

2700

w
ła

sn
e Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 3 385,00 6 877,00 10 262,00

852 Pomoc społeczna
4 380,00 1 142,00 5 522,00

85295 Pozostała działalność
4 380,00 1 142,00 5 522,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł
4 380,00 1 142,00 5 522,00

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej
39 780,00 0,00 39 780,00

85395 Pozostała działalność 39 780,00 0,00 39 780,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 780,00 0,00 39 780,00

855 Rodzina
780,74 965,11 1 745,85

85595 Pozostała działalność
780,74 965,11 1 745,85

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 780,74 965,11 1 745,85

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej
35 824,00 28 192,00 64 016,00

85395 Pozostała działalność
35 824,00 28 192,00 64 016,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 824,00 28 192,00 64 016,00

750
3 404,31 1 368,69 4 773,00

75095 Pozostała działalność 3 404,31 1 368,69 4 773,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 404,31 1 368,69 4 773,00

Plan finansowy dochodów i wydatków  dla wydzielonego rachunku środków    

 Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok

5. art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - zakwater. i wyżywienie obywatelom Ukrainy

zl
ec

o
n

e

6.  świadczenia z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - PESEL

zl
ec

o
n

e

DOCHODY

1. Edukacja dzieci z Ukrainy

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

3. Świadczenie 300 zł

zl
ec

o
n

e

4. Świadczenie rodzinne

zl
ec

o
n

e

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 1



750
3 870,00 0,00 3 870,00

75095 Pozostała działalność 3 870,00 0,00 3 870,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 870,00 0,00 3 870,00

RAZEM 91 424,05 38 544,80 129 968,85

Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 385,00 6 877,00 10 262,00

80195 Pozostała działalnoścć 3 385,00 6 877,00 10 262,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 101,73 161,33 263,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 692,70 5 775,05 8 467,75

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 590,57 940,62 1 531,19

852 Pomoc społeczna 4 380,00 1 142,00 5 522,00

85295 Pozostała działalność 4 380,00 1 142,00 5 522,00

3110 Świadczenia społeczne 4 380,00 1 142,00 5 522,00

853 Ochrona zdrowia 39 780,00 0,00 39 780,00

85395 Pozostała działalność 39 780,00 0,00 39 780,00

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 0,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 0,00 780,00

855 Rodzina 780,74 965,11 1 745,85

85595 Pozostała działalność 780,74 965,11 1 745,85

3110 Świadczenia społeczne 758,00 937,00 1 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,74 28,11 50,85

853 Ochrona zdrowia 35 824,00 28 192,00 64 016,00

85395 Pozostała działalność 35 824,00 28 192,00 64 016,00

3110 Świadczenia społeczne 35 440,00 28 000,00 63 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,00 192,00 576,00

750 Administracja publiczna 3 404,31 1 368,69 4 773,00

75095 Pozostała dzialalność 3 404,31 1 368,69 4 773,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2 847,00 1 145,47 3 992,47

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 487,55 195,16 682,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,76 28,06 97,82

750 Administracja publiczna 3 870,00 0,00 3 870,00

75095 Pozostała działalność 3 870,00 0,00 3 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 870,00 0,00 3 870,00

91 424,05 38 544,80 129 968,85RAZEM

5. art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - zakwater. i wyżywienie obywatelom Ukrainy- realizuje M-GOPS

Z
L

E
C

O
N

E

6.  świadczenia z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - PESEL- realizuje UGiM

Z
L

E
C

O
N

E

7.  świadczenia z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - ZDJĘCIA -realizuje UGiM

Z
L

E
C

O
N

E

3. Świadczenie 300 zł - realizuje M-GOPS

zl
ec

o
n

e
Z

L
E

C
O

N
E

4.Świadczenie rodzinne - realizuje UGiM

Z
L

E
C

O
N

E
1. Edukacja dzieci z Ukrainy - realizują jedn.oświatowe

WYDATKI

W
Ł

A
S

N
E

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - realizuje M-GOPS

W
Ł

A
S

N
E

7.  świadczenia z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - ZDJĘCIA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.1131.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 31 maja 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Raszków na 2022 rok 

 

 
W planie dochodów 

 

Kwota 1.368,69 zł to zwiększenie planu w rozdziale 75095 § 0970 w związku z przelewem z 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu- środki na realizacje zadań, o których 

mowa w art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy  

 

Kwota 6.877,- zł to zwiększenie planu w rozdziale 75814 § 2700 w związku z przelewem z 

Ministerstwa ds. Finansów Publicznych- środki przyznane w ramach pomocy dla obywateli 

Ukrainy przebywających na terenie Polski na edukację dzieci z Ukrainy. 

Kwota 1.142,- zł to zwiększenie planu w rozdziale 85295 § 2700 w związku z przelewem z 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - środki pochodzące z Funduszu 

Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, środki z 

przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ukraińskiej . 

Kwota 28.192,00 zł to zwiększenie planu w rozdziale 85395 § 0970 w związku z przelewem z 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu- środki na realizacje zadania, o którym 

mowa w art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy  

 

Kwota 965,11 zł to zwiększenie planu w rozdziale 85595 § 0970 w związku z przelewem z 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu- środki przyznane w ramach pomocy 

dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Polski na realizację świadczeń rodzinnych. 

 

W planie wydatków 

 

Zmiany wynikają z wprowadzenia w/w dochodów.  

 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie dokonuje się zmian załączników 

uchwały budżetowej: 

1. Załącznika nr 1 - dochody budżetowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 1



2. Załącznik nr 2 - wydatki budżetowe, 

3. Załącznik nr 17 - plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2320118-32E6-4273-A9E8-07E809B50D52. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 6 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 7 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (13)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (15)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

